
= Vego 

= Går att få Vegansk 

= Går att få Glutenfri

Är du allergisk? 
Fråga personalen för mer

information om innehållet i maten.

VÄSTERBOTTENPAJ                                            155kr
Serveras med sallad och dijonvinägrett

WÄRDSHUSETS BURGARE                             195kr
Nötfärsburgare med bacon, ost, tryffelmajonäs,
sallad, tomat & picklad lök

DUBBEL HAMBURGERTALLRIK                  235kr
Nötfärsburgare med bacon, ost, tryffelmajonäs,
sallad, tomat & picklad lök

DAGENS RÄTT 155:-
DAGENS RÄTT Barn upp till 12 år 80:-

Inkl salladsbuffe, bröd, smör, måltidsdryck & kaffe

LUNCHMENY 11.00-14.00

PANNKAKA                                                                75kr
Serveras med sylt & grädde

PANNKAKA                                                               95kr
Serveras med sylt & mjukglass

PASTA & KÖTTFÄRSSÅS                                 90kr

KORV MED POMMES FRITES                       90kr

FÖR VÅRA SMÅ SKIDÅKARE

VARMRÄTTER

HUSETS GULASCHSOPPA                               155kr
Hemlagad - serveras med grillat surdegsbröd och
creme frâiche

DRYCK

Carlsberg
Eriksberg
Poretti

PÅ FAT

Pepsi/Pepsi Max
Zingo/7-up
Ramlösa Naturell/Citron
Åresoda

ALKOHOLFRITT

Husets Vita
Husets Röda
Husets Mousserande
Husets Glühwein
Fråga personalen om druva & land

VIN

Kaffe
The

KAFFE
35kr
28kr

39kr
39kr
32kr
44kr

110kr
110kr
115kr
96/110kr

59kr
69kr
69kr

ÖL/CIDER
President, Jämtlands Bryggeri
Bärnsten, Jämtlands Bryggeri
Mango IPA, Jämtlands Bryggeri
Jämtlands IPA, Jämtlands Bryggeri
Lekatt, Åre Bryggcompagni
Storm IPA, Svartberget
Bergsfolk, Svartberget
Höga Kusten, Zeunerts

82kr
89kr
89kr
89kr
89kr
82kr
76kr
77kr

Kaktus & Lime, Xide
Hard Lemon, Garage
Päron, Somersby
Secco, Somersby
Breezer

69kr
69kr
69kr
69kr
69kr


